185
4°VITI PER LEGNOCatalogo
BSD > Vite Torx doppio fi letto per isolamento
Tecnico
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà d 1 L Lf (a) Lf (b)
Codice nr Ø mm mm mm mm
BSD08200 50 8 200 100 60
BSD08240 50 8 240 100 60
BSD08280 50 8 280 100 60
BSD08300 50 8 300 100 60
BSD08330 50 8 330 100 60
BSD08360 50 8 360 100 60
BSD08400 50 8 400 100 60
BSD08450 50 8 450 100 60
BSD > Dati tecnici
Descrizione Diametro nominale [d1]
- 8,0 mm
Diametro testa [dk] 11,0 mm